
Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

1

Nr.1

2024-2025

Auksiniai rudenio lapai moja
linkėdami sėkmės naujais mokslo
metais. Neveltui sakoma, kad ką
išmoksi, ant pečių nenešiosi. Nes
ne turtai, ne jėga, o būtent žinios
žmogų daro didžiu.

Ir didžiulės ryškiaspalvės jurginų galvos merkiamos
į vazas. Neskubėdamas, koja už kojos artėja ruduo.
Po ramaus rugpjūčio įsisuks naujas gyvenimo ratas.
Ir vėl reiks pratintis prie kito dienos ritmo. Ir tai
nėra jau taip lengva. Ši rugsėjo pirmoji bus kitokia.
Kitokie bus ir mokslo metai.  Bet…

 Kiekviena rugsėjo 1-oji – tai atverčiama nauja
knyga, kurią rašome visi kartu. Vieniems ta pradžia
kelia nerimą, kitiems malonų jaudulį. Į naujus mokslo
metus ženkite kupini ryžto ir pasitikėjimo savo
jėgomis.

Rugsėjo 1-osios rytą į Ukmergės Užupio pagrindinę
mokyklą skambutis pakvies apie mokinius.  Juos į žinių
šalį ves  mokytojai ir kiti pedagoginiai darbuotojai. Ves.

Tik atminkite, kad patys esame savo likimo kalviai ir tik
nuo mūsų priklauso ateitis!

Lauksime Jūsų laiškų.
Mums parašyti galite: uzupiolaikrastis@gmail.com

mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com
mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com


Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

2

 Birželio 3 dieną mūsų priešmokyklinukų ir pradinių klasių
mokinukų šokiai mokyklos kiemelyje buvo skirti pasitikti vasarai
.Juk rbirželio 4 dieną paskutinė pradinukų mokslo metų diena
!!...Esame dėkingi šokių mokytojai Ramunei, kurios dėka vasarą
pradinukai pasitinko tradiciškai susiburdami šokiui.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

3

Padėkos šventė

Padėkos žodis  nieko nekainuoja, o ištartas su meile - lieka širdyje  ilgam. Birželio 4
dieną gražių žodžių buvo ištarta ypatingai daug, nes mokykloje buvo švenčiama
Padėkos diena. Mokyklos direktorė šiandien padėkas įteikė puikiai besimokantiems
mokiniams  ir jų tėveliams, olimpiadų, įvairių konkursų ir varžybų dalyviams . Padėkoti
savo auklėtiniams  gražių žodžių surado ir klasių auklėtojai. Džiaugiamės šiandien
galėdami padėkoti ir mūsų mokytojams.

Padėkos žodžiai šventėje susipynę su mokinių skambančiomis dainomis  ir šokiais
vainikavo   šių mokslo metų visų mūsų pastangomis pasiektą bendrą tikslą - užaugintą
protingą, aktyvų, laimingą ir smalsų mokinį.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

4

Pirmadienio vakarą 5a, 7b ir 8a klasės mokiniai ugningai palaikė Kauno ,,Žalgirį" kovoje prieš
Vilniaus ,,Ryto" ekipą.

Išvyką pradėję Kauno Laisvės alėjoje, susipažinę su Kauno modernizmo architektūra, užupiečiai,
kartu su žaliai balta minia, nužygiavo iki arenos. Mokiniams didelį įspūdį paliko gausi minia,
skanduotės ir vieningumo jausmas.

Nereali mokinių palaikymo komanda šokinėjo, garsiai skandavo ,,Žalia balta, žalia balta" visų
varžybų metu ir neleido, kad priešininkų sirgalių šūksniai būtų išgirsti.

 Tokia energija neabejotinai prisidėjo prie mylimos komandos pergalės.

Fizinio ugdymo mokytojas P. Blusius ir 5a kl. auklėtoja R. Zinkevičiūtė



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

5

Augu sveikas ir laimingas
2024-06-05 - 2024-06-12 mūsų mokykloje vyko moksleivių
stovykla “Augu sveikas  ir laimingas ” skirta 1-4 klasių
mokiniams, kurie nori pailsėti, pažaisti, pažinti. 5 dienas
vaikai turiningai ir smagiai leido laiką, važiavo  į edukacines
ekskursijas, žaidė , sportavo,  bendravo, draugavo,  kūrė
santykius, praplėtė akiratį. Atsisveikindami dalyviai
pasidalino mintimis , įvertino veiklos naudingumą ir
įdomumą. Stovyklos  uždarymo dieną vaikai susikūrė
šventę, vaišinosi, buvo įteiktos atminimo dovanėlės, vieni
kitiems palinkėjo gerų atostogų ir įspūdingos vasaros.
Visą stovyklos veiklą organizavo mokyklos socialinė
pedagogė Ilona Masiukienė, su vaikais stovykloje kas dieną
pasikeisdamos dirbo 10 pradinių klasių mokytojų.
Socialinė pedagogė Ilona Masiukienė



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

6

Birželio 14 d.prie Siesikų pilies esančiame  ežere vyko mokinių Drakonų valčių varžybos " Siesikai 2024".
Mūsų mokyklos  mokinių irkluotojų komanda iškovojo 2 vietą. Sveikiname  šaunių mokinių komandą ir jų
fizinio ugdymo mokytoją Daivą Sabaliauskaitę. Dėkojame mokytojams Rusnei Valeikienei ir Tomui Puzeriui
už puikų palaikymą ir pagalbą prisijungiant prie šio iššūkio ir vykstant kartu palaikyti mokinių komandos.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

7

Rinktinė mūsų mokytojų ir darbuotojų komanda  birželio
15 d. savo jėgas išbandė dalyvaudami Drakonų valčių
varžybose "Siesikai 2024". Pirmą kartą 22 žmonės
vienoje valtyje  - nelengva užduotis, bet įveikiama !!! Tik
priimdami iššūkius galime suprasti ir pasidžiaugti kokia
vieninga  yra mūsų mokyklos bendruomenės šeima.
Dėkojame komandą subūrusiai fizinio ugdymo mokytojai
Daivai Sabaliauskaitei. Lauksime naujų iššūkių



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

8

2b klasė pasitiko vasarą

Mokinių tėveliai suorganizavo žygį. Mokiniai keliavo ir sužinojo kaip ir
kur gyvena bebrai ir barsukai. Pakeliui žemuogiavo, daug sužinojo apie
gamtą ir ekologiją. Džiaugėsi prasidėjusia vasara. Žaidė, mėgavosi saulės
ir vandens voniomis. Žygio pabaigoje vaikai rado lobį, bilietą į 3 klasę.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

9

Birželio 14-oji – Gedulo ir Vilties diena. 1941-ųjų
birželio 14-ąją pradėti masiniai lietuvių areštai
ir trėmimai į Sovietų Sąjungos gilumą, Sibirą.

Šiuos skaudžius Lietuvos istorijos puslapius
mūsų mokyklos mokiniai, lydimi mokytojų
Egidijaus Tatarūno, Monikos Kazlauskienės ir
Redos Zinkevičiūtės, prisiminė dalyvaudami
renginyje prie kryžiaus tremtiniams ir
politiniams kaliniams atminti šalia Švč. Trejybės
bažnyčios.

Sudėtingą tautos likimą mokiniai pagerbė tylos
minute bei atlikdami partizanų dainą ,,Oi,
sakalėli" (ruošė mokytoja Eglė Pratkelienė).



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

10

Aštuntokų ir dešimtokų išleistuvės

Atėjome paskutinį kartą. Susėdome. Pasidžiaugėme. Prisiminėm. Tai vyko per aštuntokų ir dešimtokų
išleistuves. Tvirtas direktorės rankos paspaudimas, įteikiant mokiniams pagrindinio ugdymo programos I dalies
ir pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus, buvo palinkėjimas drąsiai siekti savo tikslų ir nepasiduoti. O kur dar
šilti ir nuotaikingi mažųjų absolventų auklėtojų, aštuntokų tėvelių, septintokų ir devintokų sveikinimai. Belieka
tik palinkėti laimingo kelio visiems!!!



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

11

Mokytojų tarybos posėdis KITAIP
Kaip smagu kažką daryti kitaip ir neįprastai. O ypač kai tai
liečia ne vaikus, o mokytojus. Mūsų mokyklos direktorė
visus mokytojus šiandien pakvietė į paskutinį šiais mokslo
metais Mokytojų tarybos posėdį KITAIP, kuris vyko
svečiuose pas „Miško brolius“. Nepastebimai prabėgus
oficialiai posėdžio daliai, mokytojų laukė staigmenos. Savo
darbą puikiai išmananti „Miško broliai" komanda taip
nerealiai perteikė visiems kuo jie gyvena, kad po draugiško
pasibuvimo kartu belieka ištarti nuoširdų AČIŪ ir iki kitų
susitikimų.

Mokytojų išvyka pasibaigus mokslo metams

Nuostabus oras, puikios mokytojų nuotaikos nuo pat ryto
žadėjo, kad paskutinė išvyka, pasibaigus intensyviems
mokslo metams mokykloje, bus daugiau nei puiki.
Keliaujant su nuostabia gide po Pažaislio vienuolyną,
visus aplankė jausmai, kuriuos galima patirti tik
alsuojant vienuolyno daug ką menančioms sienoms.
Vėliau visus apgaubė Kauno marių užburiantis vaizdas.
Plaukiant jachta, visi pasijutome laisvi ir nusiteikę
atostogoms. O gęstant vakaro žarai ant ežero kranto šalia
Kurėnų užeigos, akustinės gitaros ir nuostabaus dueto
fone, visi susiliejome į vieną nedalinamą darnią visumą.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

12

Užupiečiai Lietuvos dainų šventėje
Mūsų trys šokių kolektyvai – mažieji ir vyresni „Riešutėliai“
ir mokyklos bendruomenės „Ąžuoluonos“ šokėjos (vadovė
Ramunė Radzevičienė) dalyvavo šimtmetį mininčioje
Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“. Kartu praleistą
laiką, naujus draugus ir nepakartojamas emocijas šventės
dalyviai prisimins kaip nuostabų momentą jų gyvenime.


